
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

05/08/2021 18:30:22

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01383

 01482

 01561

 01394

 01582

 00148

 01418

 01595

 01

 01

 01

 01

 01

 08

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 944.30

 17,250.00

 2,792.77

 3,642.58

 1,772.00

 25,000.00

 1,068.09

 1,125.44

01-JUL-21

14-JUL-21

27-JUL-21

30-JUL-21

23-JUL-21

21-JUL-21

08-JUL-21

26-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,595.18
 53,595.18

 20,987.07

 3,642.58

 1,772.00

 27,193.53

 001

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1623-1959-00302

08019008172123

0500001

05019001049734

06019002197564

0401-1948-00353

1401001

1401001

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN


