

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01383	01	00001	944.30	01-JUL-21	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
01482	01	00001	17,250.00	14-JUL-21	08019008172123	OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.	
01561	01	00001	2,792.77	27-JUL-21	0500001	INSTITUTO NACIONAL AGRARIO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

20,987.07

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01394	01	00001	3,642.58	30-JUL-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

3,642.58

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	01582	01	00001	1,772.00	23-JUL-21	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

1,772.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

	Número Formulario		Ilario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
	00148	80	00001	25,000.00	21-JUL-21	0401-1948-00353	HILDA SAGRARIO ORELLANA TABORA	
	01418	01	00001	1,068.09	08-JUL-21	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	
Ī	01595	01	00001	1,125.44	26-JUL-21	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

27,193.53 53,595.18

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

53,595.18

TOTAL INSTITUCION (0500):